
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

08.10.2018 Dosar Nr. 1014600026499 Serviciul înregistrare a unităţilor
de drept mun.Chişinău

Prin cererea depusă la 04.10.2018 sa solicitat înregistrarea modificărilor în Statutul 
Societăţii cu Răspundere Limitată "5AQ INSTAL" şi în datele înscrise în Registrul de stat al 
persoanelor juridice privind modificarea componenţei asociaţilor , schimbarea denumirii şi a 
sedioului.
Examinînd actele prezentate:
1. Actul adiţional
2. Ordin de încasare din 04.10.2018
3. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale nr. 10347 din 18.09.2018
4. Proces-verbal al adunării generale din 28.09.2018
5. Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial" din 07.09.2018
6. Copia certificatului de înregistrare şi a actelor de constituire a asociatului
7. Hotărîrea din 25.09.2018

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

Statutul persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "5AQ INSTAL", înscrisă în 
Registrul de stat al persoanelor juridice cuNr. 1014600026499 din 08.08.2014 după cum urmează:
Denumirea completă Societatea cu Răspundere Limitată "KBK PROJEKT"
Sediul MD-2023, str. Uzinelor, 90, mun. Chişinău, Republica Moldova 

A include in Registrul de stat în componenţa asociaţilor: 
l."KBK KRAFT PROJEKT" S.R.L., înregistrată la 23.07.2018, numărul de înregistrare 

39653757, sediul str.Brânduşelor nr.68-70 birou 3 etaj 1 ap.Cl-U5, mun.Braşov, jud.Braşov, 
România, parte socială în valoare de 3000 MDL (100,00%)
A exclude din Registrul de stat :

1. JELESCU ANDREI, anul naşterii 22.11.1973, locul naşterii s. Sărata-Galbenă, rl. Hînceşti, 
Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 88010467 
eliberat la data de 28.05.1998, codul de identitate 0963105966904, domiciliu: MD-3446, s. 
Sărata-Galbenă, rl. Hînceşti, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1500 lei (50,00%)

2. BOSÎI NICOLAE, anul naşterii 14.07.1986, locul naşterii s. Mîndreşti, rl. Teleneşti, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A
01134369 eliberat la data de 28.03.2012, codul de identitate 2004035013910, domiciliu: MD- 
5825, s. Mîndreşti, rl. Teleneşti, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1500 lei 
(50,00%)
Lista asociaţilor după modificări

l."KBK KRAFT PROJEKT" S.R.L., înregistrată la 23.07.2018,

Date cu caracter personal. O perator: I.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059


		2021-01-05T14:59:51+0200




